2
	ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	У К А З

	7 марта 2019 г.
	№ 13

[bookmark: _GoBack]
О внесении изменения в указ
Губернатора Ульяновской области от 02.04.2018 № 37

П о с т а н о в л я ю:
1. Внести в раздел 6 Положения о Межведомственном координационном совете при Губернаторе Ульяновской области по вопросам защиты прав потребителей, утверждённого указом Губернатора Ульяновской области
от 02.04.2018 № 37 «О Межведомственном координационном совете при Губернаторе Ульяновской области по вопросам защиты прав потребителей», изменение, заменив в нём слова «Министерство сельского, лесного хозяйства
и природных ресурсов Ульяновской области» словами «областное государственное казённое учреждение «Государственное юридическое бюро Ульяновской области».
2. Настоящий указ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

[bookmark: Par35]Губернатор области                                                                                С.И.Морозов
0403ан1